Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES

CARRERA: ARQUITECTURA

Universidad Autonoma de Baja California

Extraordinario

CICLO:  2020-1

Clave Materia Grupo Profesor

Profesor Sustituto

Hora AE

Fecha AE

Fecha LEE

9743 TEORIA DE LA 131 GARCIA GARCIA DE LEON AURORA
ARQUITECTURA

9746 HISTORIA DE LA 131 CALDERON AGUILERA CLAUDIA
ARQUITECTURA ANTIGUA'Y

9754 GEOMETRIA'Y PERSPECTIVA 131 GAMINO MELENDEZ HUMBERTO

9757 ESTRUCTURAS EN 131 GARCIA MELENDREZ LAURA
ARQUITECTURA ELIZABETH

9761 MATERIALES Y SISTEMAS 131 URIBE ROMO ANGEL RICARDO
CONSTRUCTIVOS

9763 ADECUACION TERMICO 131 FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO
ENERGETICA

9754 GEOMETRIA'Y PERSPECTIVA 132 CANCHOLA FELIX JORGE

FERNANDO

Descripcion de campos de la tabla:

Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)
Fecha AE: Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

GARCIA GARCIA DE LEON AURORA
CALDERON AGUILERA CLAUDIA
|

GAMINO MELENDEZ HUMBERTO
GARCIA MELENDREZ LAURA ELIZABETH
URIBE ROMO ANGEL RICARDO
FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO

CANCHOLA FELIX JORGE FERNANDO

10:00

12:00

7:00

10:00

7:00

12:00

7:00

01/09/2020
31/08/2020
I
31/08/2020
31/08/2020
02/09/2020
01/09/2020

31/08/2020

04/09/2020
03/09/2020
I
03/09/2020
03/09/2020
07/09/2020
04/09/2020

03/09/2020




PROGRAMCION DE EXAMENES

' ( Universidad Autonoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

Extraordinario

CICLO: 2020-1

CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9743 TEORIA DE LA 133 GARCIA GARCIA DE LEON AURORA GARCIA GARCIA DE LEON AURORA 13:00 01/09/2020 04/09/2020
ARQUITECTURA
9746 HISTORIA DE LA 133 PINTO ROSALBA PINTO ROSALBA 15:00 31/08/2020 03/09/2020
ARQUITECTURA ANTIGUAY
9754 GEOMETRIA'Y PERSPECTIVA 133 GAMINO MELENDEZ HUMBERTO GAMINO MELENDEZ HUMBERTO 17:00 31/08/2020 03/09/2020
9757 ESTRUCTURAS EN 133 ESTRADA FLORES HERMINIO ESTRADA FLORES HERMINIO 13:00 31/08/2020 03/09/2020
ARQUITECTURA
9761 MATERIALES Y SISTEMAS 133 BUENROSTRO MORAN EDUARDO BUENROSTRO MORAN EDUARDO 16:00 02/09/2020 07/09/2020
CONSTRUCTIVOS
9763 ADECUACION TERMICO 133 FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO 15:00 01/09/2020 04/09/2020
ENERGETICA

12347 SEMINARIO DE
ARQUITECTURA

Descripcion de campos de la tabla:

141

CALDERON AGUILERA CLAUDIA

Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)

Fecha AE: Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

CALDERON AGUILERA CLAUDIA

12:00

02/09/2020

07/09/2020




' ( Universidad Autonoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES Extraordinario CICLO:  2020-1
CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9744 METODOLOGIAY 141 ESPARZA YUREAR ALEX ESPARZA YUREAR ALEX 12:00 31/08/2020 03/09/2020
PROGRAMACION
9747 HISTORIA DE LA 141 SAMARA LILIAN VILCHIS MEDINA SAMARA LILIAN VILCHIS MEDINA 9:00 01/09/2020 04/09/2020

9755

9758

9764

9755

ARQUITECTURA

DIBUJO ASISTIDO POR
COMPUTADORA

MATERIALES Y FORMA
ESTRUCTURAL

CONTROL LUMUNICO E
INSTALACION ELECTRICA

DIBUJO ASISTIDO POR
COMPUTADORA

Descripcion de campos de la tabla:

Hora AE:
Fecha AE:
Fecha LEE:

141

141

141

142

CUESTA ORTEGA MIGUEL ANGEL

IRMA DELGADILLO SANCHEZ

BUENROSTRO MORAN EDUARDO

_—

KAREN ESTRELLA MARTINEZ
TORRES

Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)

Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

CUESTA ORTEGA MIGUEL ANGEL

IRMA DELGADILLO SANCHEZ

BUENROSTRO MORAN EDUARDO

KAREN ESTRELLA MARTINEZ TORRES

7:00

10:00

7:00

7:00

01/09/2020

31/08/2020

02/09/2020

01/09/2020

04/09/2020

03/09/2020

07/09/2020

04/09/2020




( Universidad Autonoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES

Extraordinario

CICLO: 2020-1

CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
12351 SISTEMAS PASIVOS DE 143 PEREZ ECHAURI MIRNA PATRICIA PEREZ ECHAURI MIRNA PATRICIA 13:00 02/09/2020 07/09/2020
ENFRIAMIENTO
9744 METODOLOGIAY 143 ESPARZA YUREAR ALEX ESPARZA YUREAR ALEX 16:00 02/09/2020 07/09/2020
PROGRAMACION
9747 HISTORIA DE LA 143 BACELIS DORANTES GABRIELA BACELIS DORANTES GABRIELA 16:00 01/09/2020 04/09/2020

9755

9758

9764

12350

ARQUITECTURA

DIBUJO ASISTIDO POR
COMPUTADORA

MATERIALES Y FORMA
ESTRUCTURAL

CONTROL LUMUNICO E
INSTALACION ELECTRICA

GEOMETRIA SOLAR
APLICADA AL DISENO

Descripcion de campos de la tabla:

Hora AE:
Fecha AE:
Fecha LEE:

143

143

143

151

Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

PEREZ ECHAURI MIRNA PATRICIA

FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO

1

BUENROSTRO MORAN EDUARDO

RINCON MARTINEZ JULIO CESAR

Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)

Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

PEREZ ECHAURI MIRNA PATRICIA

FERNANDEZ MELCHOR FRANCISCO

BUENROSTRO MORAN EDUARDO

RINCON MARTINEZ JULIO CESAR

18:00

14:00

18:00

12:00

01/09/2020

31/08/2020

02/09/2020

02/09/2020

04/09/2020

03/09/2020

07/09/2020

07/09/2020




PROGRAMCION DE EXAMENES

Universidad Auténoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

Extraordinario CICLO:  2020-1
CARRERA: ARQUITECTURA

Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE

13253 NORMAS TECNICAS LEGALES 151 SALAZAR GUTIERREZ LINDA SALAZAR GUTIERREZ LINDA ELIZABETH 8:00 01/09/2020 04/09/2020
DEL PROYECTO ELIZABETH

9745 ANALISIS Y CONCEPTO 151 RIVERA HERNANDEZ ISRAEL RIVERA HERNANDEZ ISRAEL RAMIRO 9:00 31/08/2020 03/09/2020
ARQUITECTONICO RAMIRO

9748 HISTORIA DE LA 151 CALDERON AGUILERA CLAUDIA CALDERON AGUILERA CLAUDIA 10:00 01/09/2020 04/09/2020

ARQUITECTURA MODERNA

F
-

9759 TIPOLOGIAS 151 IRMA DELGADILLO SANCHEZ
ESTRUCTURALES
9760 COSTOS Y PROGRAMACION 151 ESPARZA YUREAR ALEX
DE OBRA
9765 INSTALACIONES 151 OROZCO SERNA JUAN FRANCISCO
HIDROSANITARIAS
18901 INGLES 153 RODRIGUEZ NAVARRO ROSA
MARIA
9745 ANALISIS Y CONCEPTO 153 ORGANISTA CAMACHO MARIEL
ARQUITECTONICO
Descripcion de campos de la tabla:
Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)
Fecha AE: Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa
Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

IRMA DELGADILLO SANCHEZ
ESPARZA YUREAR ALEX
OROZCO SERNA JUAN FRANCISCO

RODRIGUEZ NAVARRO ROSA MARIA

ORGANISTA CAMACHO MARIEL

7:00

7:00

9:00

12:00

15:00

31/08/2020
02/09/2020
02/09/2020

31/08/2020

02/09/2020

03/09/2020
07/09/2020
07/09/2020

03/09/2020

07/09/2020




Universidad Auténoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES Extraordinario CICLO:  2020-1

CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9748 HISTORIA DE LA 153 MONTIEL BERUMEN MARISOL MONTIEL BERUMEN MARISOL 16:00 01/09/2020 04/09/2020

ARQUITECTURA MODERNA

9759 TIPOLOGIAS

ESTRUCTURALES

9760 COSTOS Y PROGRAMACION
DE OBRA

9765 INSTALACIONES

HIDROSANITARIAS

20355 AN INTRODUCTION TO
BUILDING BIOLOGY

9749 INTRODUCCION AL
URBANISMO

-F

9766 ADMINISTRACION DE OBRA

Descripcion de campos de la tabla:

153

153

153

161

161

FLORES ABURTO CARLOS
ESPARZA YUREAR ALEX
JIMENEZ DOMINGUEZ JUAN

EDUARDO

GONZALEZ TREVIZO MARCOS
EDUARDO

ORGANISTA CAMACHO MARIEL

ESPARZA YUREAR ALEX

Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)
Fecha AE: Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa
Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

-
I

FLORES ABURTO CARLOS

ESPARZA YUREAR ALEX

JIMENEZ DOMINGUEZ JUAN EDUARDO
GONZALEZ TREVIZO MARCOS EDUARDO
ORGANISTA CAMACHO MARIEL

ESPARZA YUREAR ALEX

14:00

14:00

17:00

10:00

10:00

8:00

I
N
31/08/2020
01/09/2020
02/09/2020
01/09/2020
31/08/2020

01/09/2020

I
I
03/09/2020
04/09/2020
07/09/2020
04/09/2020
03/09/2020

04/09/2020




Universidad Auténoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES Extraordinario CICLO:  2020-1
CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9772 SEMINARIO DE DISENO SIN 161 ROCHA SALCEDO WENDY VIOLETA ROCHA SALCEDO WENDY VIOLETA 12:00 31/08/2020 03/09/2020
OBSTACULOS
9774 CONCRETO, ACERO, 161 VALENZUELA RODRIGUEZ VALENZUELA RODRIGUEZ GUADALUPE 9:00 02/09/2020 07/09/2020
MADERA 'Y MAMPOSTERIA GUADALUPE
9777 ETICA 161 PINTO ROSALBA PINTO ROSALBA 12:00 01/09/2020 04/09/2020

-F

22420 HERRAMIENTAS DIGITALES
PARA DISENO AMBIENTAL

9749 INTRODUCCION AL
URBANISMO

9766 ADMINISTRACION DE OBRA

9778 COMPUTACION AVANZADA

9782 SEMINARIO DE
ARQUITECTURA

Descripcion de campos de la tabla:

163

163

163

163

163

KAREN ESTRELLA MARTINEZ
TORRES

ORGANISTA CAMACHO MARIEL
ESPARZA YUREAR ALEX
GUTIERREZ PEREZ ARTURO VIDAL

GARCIA GARCIA DE LEON AURORA

Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)
Fecha AE: Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa
Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

KAREN ESTRELLA MARTINEZ TORRES
ORGANISTA CAMACHO MARIEL
ESPARZA YUREAR ALEX

GUTIERREZ PEREZ ARTURO VIDAL

GARCIA GARCIA DE LEON AURORA

14:00

14:00

16:00

18:00

14:00

02/09/2020
01/09/2020
01/09/2020
02/09/2020

31/08/2020

07/09/2020
04/09/2020
04/09/2020
07/09/2020

03/09/2020




PROGRAMCION DE EXAMENES

CARRERA: ARQUITECTURA

Extraordinario

CICLO: 2020-1

Clave Materia

Grupo

Profesor

Profesor Sustituto

Hora AE

Fecha AE

Fecha LEE

9768 DISENO URBANO

9784 DISENO DEL PAISAJE
9786 ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
9787 TECNOLOGIA DE LA

CONSTRUCCION

13254 REVT BASICO

Descripcion de campos de la tabla:

171

171

171

171

173

RIVERA TORRES CLAUDIA

RIVERA TORRES CLAUDIA

QUIROZ MARTINEZ SERGIO E.

GARCIA MELENDREZ LAURA
ELIZABETH

ARMANDO AGUIRRE VELAZQUEZ

Hora AE: Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)

Fecha AE:
Fecha LEE:

Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

RIVERA TORRES CLAUDIA

RIVERA TORRES CLAUDIA

QUIROZ MARTINEZ SERGIO E.

GARCIA MELENDREZ LAURA ELIZABETH

ARMANDO AGUIRRE VELAZQUEZ

12:00

12:00

9:00

9:00

13:00

31/08/2020
01/09/2020
01/09/2020

02/09/2020

02/09/2020

03/09/2020

04/09/2020
04/09/2020

07/09/2020

07/09/2020




PROGRAMCION DE EXAMENES

Extraordinario

CICLO: 2020-1

CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9768 DISENO URBANO 173 RIVERA FERNANDEZ PATRICIA RIVERA FERNANDEZ PATRICIA 16:00 01/09/2020 04/09/2020

9784

9787

12348

15562

1

DISENO DEL PAISAJE

TECNOLOGIA DE LA
CONSTRUCCION

1

INTRODUCCION A LA
INVESTIGACION

SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA

]
1
|

Descripcion de campos de la tabla:

Hora AE:
Fecha AE:
Fecha LEE:

173

173

181

181

ARREOLA ALVARADO BARBARA

VALENZUELA RODRIGUEZ
GUADALUPE

GONZALEZ TREVIZO MARCOS
EDUARDO

RIVERA TORRES CLAUDIA

Hora de aplicacidn del examen en formato 00:00 (24:00 horas)

Fecha de aplicacion del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha limite de entrega de calificacion de examen en formato dd/mm/aaa

ARREOLA ALVARADO BARBARA

VALENZUELA RODRIGUEZ GUADALUPE

GONZALEZ TREVIZO MARCOS EDUARDO

RIVERA TORRES CLAUDIA

18:00

15:00

9:00

9:00

02/09/2020

02/09/2020
02/09/2020

01/09/2020

07/09/2020

07/09/2020
07/09/2020

04/09/2020




Universidad Auténoma de Baja California

Facultad de Ingenieria, Arquitectura y Disefio

PROGRAMCION DE EXAMENES Extraordinario CICLO:  2020-1
CARRERA: ARQUITECTURA
Clave Materia Grupo Profesor Profesor Sustituto Hora AE Fecha AE Fecha LEE
9779 INTRODUCCION AL 183 ORGANISTA CAMACHO MARIEL ORGANISTA CAMACHO MARIEL 17:00 01/09/2020 04/09/2020
INTERIORISMO
9783 ESTRUCTURAS EN ZONA 183 ARMANDO AGUIRRE VELAZQUEZ ARMANDO AGUIRRE VELAZQUEZ 19:00 01/09/2020 04/09/2020
SISMICA

Descripcion de campos de la tabla:

Hora AE: Hora de aplicacién del examen en formato 00:00 (24:00 horas)
Fecha AE: Fecha de aplicacién del examen en formato dd/mm/aaaa

Fecha LEE: Fecha limite de entrega de calificacién de examen en formato dd/mm/aaa





